

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2018****STATO PATRIMONIALE**

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
<b>03</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>100.556,99</b>	<b>23</b>		<b>CAPITALE E RISERVE</b>	<b>7.617.116,56</b>
<b>03.03</b>		<b>BENI IMMATERIALI</b>	<b>62.800,00</b>	<b>23.01</b>		<b>CAPITALE E RISERVE</b>	<b>7.617.116,56</b>
03.03.07		Marchio "Il mondo di Canova"	1.800,00	23.01.01		Capitale sociale	5.000,00
03.03.51		Canova Experience	61.000,00	23.01.01.01		Capitale sociale	5.000,00
<b>03.05</b>		<b>SPESE PLURIENNALI</b>	<b>37.756,99</b>	23.01.33		Altre riserve	7.496.921,95
03.05.05		Spese di manutenzione da ammortizzare	10.262,62	23.01.33.01		Patrimonio netto al 31/12/2015	7.496.921,95
03.05.51		Spese manutenzioni terzi	27.494,37	23.01.35		Riserva a copertura oneri anni prec.	115.194,61
<b>05</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>7.523.077,56</b>	<b>25</b>		<b>RISULTATI DELL'ESERCIZIO</b>	<b>4.839,58</b>
<b>05.01</b>		<b>TERRENI E FABBRICATI</b>	<b>7.223.212,46</b>	<b>25.01</b>		<b>RISULTATI PORTATI A NUOVO</b>	<b>4.839,58</b>
05.01.03		Fondi rustici	2.847.114,90	25.01.01		Utile portato a nuovo	4.839,58
05.01.05		Fabbricati	3.091.907,54	25.01.01.07		Utile a nuovo (con utili fino al 2017)	4.839,58
05.01.07		Fabbricati in uso	1.284.190,02	<b>27</b>		<b>FONDI RISCHI E ONERI</b>	<b>113.338,96</b>
<b>05.03</b>		<b>IMPIANTI E MACCHINARI</b>	<b>5.406,11</b>	<b>27.05</b>		<b>ALTRI FONDI RISCHI E ONERI</b>	<b>113.338,96</b>
05.03.51		Altri impianti e macchinari	5.406,11	27.05.01		Fondo manutenzione immobile	113.338,96
<b>05.07</b>		<b>ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>294.458,99</b>	<b>29</b>		<b>FONDO TFR</b>	<b>31.992,33</b>
05.07.01		Arredi antichi in uso	9.381,20	<b>29.01</b>		<b>FONDO TFR</b>	<b>31.992,33</b>
05.07.03		Beni mobili disponibili	80.560,64	29.01.01		Fondo TFR	31.992,33
05.07.05		Opere Canova	191.237,15	<b>33</b>		<b>DEBITI COMMERCIALI</b>	<b>94.173,95</b>
05.07.51		Altri beni materiali	13.280,00	<b>33.01</b>		<b>FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE</b>	<b>7.977,22</b>
<b>09</b>		<b>RIMANENZE</b>	<b>50.125,00</b>	33.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	7.977,22
<b>09.01</b>		<b>RIMANENZE DI MAGAZZINO</b>	<b>50.125,00</b>		474	ASCOTRADE SPA	1.242,18
09.01.03		Rimanenze di merci	50.125,00		8541	FAVARO NICOLA	2.285,92
<b>11</b>		<b>CREDITI COMMERCIALI</b>	<b>14.856,81</b>		4179	LIZIER CARLETTO	289,12
<b>11.03</b>		<b>CLIENTI</b>	<b>14.856,81</b>		16	SERNAGLIA, BOTTARI E ASSOCIATI	4.160,00
11.03.01		Clienti terzi Italia	14.856,81	<b>33.03</b>		<b>FORNITORI</b>	<b>86.196,73</b>
	8395	ARTE.IT SRL	1.100,00	33.03.01		Fornitori terzi Italia	86.196,73
	8402	ELMO & MONTEGRAPPA SPA	6.791,81		2521	ALFA ANTINCENDIO SRL	123,80
	8572	UTET GRANDI OPERE SPA	6.965,00		9476	ARLANGO EGIDIO	15.850,55
<b>15</b>		<b>CREDITI VARI</b>	<b>607,46</b>		9462	ARREDAMENTI MANERA SRL	156,20
<b>15.07</b>		<b>CREDITI VERSO IL PERSONALE</b>	<b>607,46</b>		474	ASCOTRADE SPA	4.051,25
15.07.05		Dipend.antic.contrib.0,50 art.3 l.297/82	607,46		9470	ASSOCIAZIONE MARCADOC	200,00
<b>19</b>		<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>189.088,67</b>		9474	BOZZETTO SAS	350,00
<b>19.01</b>		<b>BANCHE C/C E POSTA C/C</b>	<b>186.099,58</b>		8430	BRESOLIN ANDREA	2.483,00
19.01.01		Banca c/c	186.099,58		8540	BROMBAL MARA	305,00
	4	CARTA INTESA SAN PAOLO	722,55		9461	CASTELLANA RESTAURI SRL	1.148,00
	1	INTESA SAN PAOLO	74.540,93		8419	CAZZOLATO INES	41,46
	3	PAYPAL	150,09		8420	CENTRO CONTABILE SRL	142,59

## BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2018

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
	2	UNICREDIT	110.686,01		9479	COMITATO PER L'EDIZIONE NAZ. DELLE OPERE DI A	1.472,00
<b>19.03</b>		<b>CASSA</b>	<b>2.989,09</b>		3606	COMMERCIALCARTA SRL	698,62
19.03.03		Cassa contanti	2.989,09		9463	DAL BON ADRIANO	545,00
<b>21</b>		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>1.897,30</b>		9469	DUCALE RESTAURO SRL	12.100,00
<b>21.01</b>		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>1.897,30</b>		8562	EDITECNO SRL	712,00
21.01.03		Risconti attivi	1.897,30		8865	EXIBARTLAB SRL	1.000,00
<b>35</b>		<b>CONTI ERARIALI</b>	<b>106.893,56</b>		9612	FIorentino FEDERICO & C. SAS	72,10
<b>35.03</b>		<b>ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA</b>	<b>557,20</b>		1690	GARIZZO EMANUELA	530,61
35.03.11		Erario c/ritenute su altri redditi	503,00		9475	GASPARINI MICHELA	187,50
35.03.13		Erario c/vers.imposte da sostituto (730)	49,00		8863	GRAFICHE TASSOTTI SRL	108,76
35.03.15		Erario c/imposte sostitutive su TFR	5,20		9472	INTERLINEA SRL	751,80
<b>35.07</b>		<b>ERARIO C/IMPOSTE</b>	<b>106.336,36</b>		4179	LIZIER CARLETTO	1.273,13
35.07.07		Erario c/acconti IRAP	7.389,04		1663	MARCA SERVICE SRL	48,72
35.07.09		Erario c/imposte sostitutive	415,11		8693	MARCA TREVISO	500,00
35.07.51		Erario c/altri tributi	98.532,21		9615	MAZZARIOL FERRUCCIO	422,50
	1	Iva a credito acquisti istituzionali	98.532,21		8418	MELCHIORI FABIO	142,21
					8559	PASSARELLA GIORDANO	19.590,42
					9465	PETRIN FRANCO	1.770,00
					17	PROGRAM SRL	4.078,02
					8563	RIZZON GABRIELE	393,53
					8542	SECURITY CENTER SNC	168,50
					8431	SERAFIN FABIO	972,58
					5002	SICURITALIA SRL	437,76
					8424	SILAQ VENETO SRL	2.300,00
					9477	SILVANA EDITORIALE SPA	2.500,00
					2573	TIPOGRAFIA ASOLANA SRL	4.970,50
					8560	TONELLO GRETA	1.214,22
					9473	TOSCAN MASSIMO	580,00
					8543	VILLA MANUELA SRL	548,18
					3260	ZOLLO LUCA	262,22
					8435	ZONTA EDDA	994,00
					<b>35</b>	<b>CONTI ERARIALI</b>	<b>50.063,84</b>
					<b>35.01</b>	<b>ERARIO C/IVA</b>	<b>23.713,90</b>
					35.01.11	Erario c/liquidazione IVA	23.713,90
					<b>35.03</b>	<b>ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA</b>	<b>18.249,94</b>
					35.03.01	Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e ass.	14.824,46
					35.03.05	Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.	3.425,48

## BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2018

STATO PATRIMONIALE  
PASSIVITA'

ATTIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
				<b>35.07</b>		<b>ERARIO C/IMPOSTE</b>	<b>8.100,00</b>
				35.07.05		Erario c/IRAP	8.100,00
				<b>37</b>		<b>ENTI PREVIDENZIALI</b>	<b>12.571,24</b>
				<b>37.01</b>		<b>ENTI PREVIDENZIALI</b>	<b>12.571,24</b>
				37.01.01		INPS dipendenti	11.824,10
				37.01.05		INAIL dipendenti/collaboratori	2,35
				37.01.51		Enti previdenziali e assistenziali vari	744,79
				<b>39</b>		<b>ALTRI DEBITI</b>	<b>50.279,58</b>
				<b>39.05</b>		<b>DEBITI VARI</b>	<b>6.875,00</b>
				39.05.51		Debiti diversi verso terzi	6.875,00
					1	<i>Deb. vs Cunial per Albergo Socal</i>	6.875,00
				<b>39.07</b>		<b>DEBITI VERSO IL PERSONALE</b>	<b>43.404,58</b>
				39.07.01		Personale c/retribuzioni	25.373,09
				39.07.09		Dipendenti c/retribuzioni differite	18.031,49
				<b>41</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>9.168,09</b>
				<b>41.01</b>		<b>FONDI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMMATERIALI</b>	<b>4.348,45</b>
				41.01.15		F.do ammortamento marchi	180,00
				41.01.25		F.do amm.to spese di manutenzione	2.099,48
				41.01.51		F.do amm. altri beni immateriali	1.018,70
				41.01.53		F.do amm. altre spese pluriennali	1.050,27
				<b>41.05</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHINARI</b>	<b>417,00</b>
				41.05.51		F.do ammort. altri impianti e macchinari	417,00
				<b>41.07</b>		<b>FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E COMMERC.</b>	<b>270,00</b>
				41.07.01		F.do amm.attr.spec.industr.e commer.agr.	270,00
				<b>41.09</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI MATERIALI</b>	<b>4.132,64</b>
				41.09.01		F.do ammortamento mobili e arredi	1.511,20
				41.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettroniche	102,59
				41.09.51		F.do ammortamento altri beni materiali	2.518,85
				<b>45</b>		<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>115,87</b>
				<b>45.01</b>		<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>115,87</b>
				45.01.01		Ratei passivi	115,87
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>7.987.103,35</b>			<b>Totale Passivita'</b>	<b>7.983.660,00</b>
						<b>Utile del periodo</b>	<b>3.443,35</b>
						<b>Totale a pareggio</b>	<b>7.987.103,35</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2018****CONTO ECONOMICO****COSTI****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale
<b>51</b>		<b>VARIAZ. RIMANENZE INIZIALI</b>		<b>60.293,85</b>	<b>47</b>		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZI</b>		<b>503.417,30</b>
<b>51.01</b>		<b>RIMANENZE INIZIALI</b>		<b>60.293,85</b>	<b>47.11</b>		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>		<b>503.269,72</b>
51.01.03		Rimanenze iniziali di merci	100,00	60.293,85	47.11.03		Prestazioni di servizi	100,00	503.269,72
<b>55</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>		<b>54.416,32</b>		6	<i>Canone di locazione abitativi</i>	<i>100,00</i>	<i>8.550,00</i>
<b>55.01</b>		<b>ACQ. PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVENDIT</b>		<b>27.659,38</b>		7	<i>Canone di locazione fondi rustici</i>	<i>100,00</i>	<i>7.934,69</i>
55.01.01		Spese promozione eventi	100,00	18.569,37		9	<i>Canova Experience</i>	<i>100,00</i>	<i>1.200,58</i>
55.01.07		Acquisti libri, merchandising, varie	100,00	9.090,01		4	<i>Contributi comune/altri enti</i>	<i>100,00</i>	<i>43.350,00</i>
<b>55.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>		<b>26.756,94</b>		5	<i>Contributi da privati</i>	<i>100,00</i>	<i>262,58</i>
55.07.01		Acquisto beni strumentali inf.516,46		742,98		1	<i>Ingresso Museo</i>	<i>100,00</i>	<i>318.156,04</i>
55.07.01.01		Acquisto beni strument.inf.516,46 ded.	100,00	710,00		2	<i>Serate Museo</i>	<i>100,00</i>	<i>17.697,00</i>
55.07.01.03		Acq.beni strum.inf.516,46 tel.fissa/mob.	80,00	32,98		3	<i>Vendite libri, merchandising, varie</i>	<i>100,00</i>	<i>71.563,53</i>
55.07.09		Materiali manutenzione fabbricati	100,00	21.135,45		8	<i>Visite guidate</i>	<i>100,00</i>	<i>34.555,30</i>
55.07.11		Materiali manutenz.impianti e macchinari	100,00	4.707,65	<b>47.21</b>		<b>SOPRAVVENIENZE ATTIVE RICAVI ES. PREC</b>		<b>147,58</b>
55.07.51		Materiale vario di consumo	100,00	170,86	47.21.01		Sopravvenienze attive ricavi es. prec.		147,58
<b>57</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>		<b>50.797,62</b>	47.21.01.01		Sopravvenienze attive crediti da 5x1000	100,00	147,58
<b>57.03</b>		<b>COSTI ACCESSORI PER VENDITE</b>		<b>1.165,88</b>	<b>49</b>		<b>VARIAZ.RIM.FINALI E COSTRUZIONI INTERN</b>		<b>50.125,00</b>
57.03.01		Trasporti su vendite	100,00	1.165,88	<b>49.01</b>		<b>RIMANENZE FINALI</b>		<b>50.125,00</b>
<b>57.09</b>		<b>COSTI PER UTENZE</b>		<b>34.697,76</b>	49.01.03		Rimanenze finali di merci	100,00	50.125,00
57.09.01		Spese telefoniche ordinarie		2.638,13	<b>53</b>		<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>		<b>15.102,80</b>
57.09.01.01		Spese telefoniche ordinarie	80,00	2.638,13	<b>53.01</b>		<b>PROVENTI DIVERSI</b>		<b>15.102,80</b>
57.09.13		Energia elettrica		14.101,85	53.01.19		Sopravvenienze attive da gestione ordin.		4.868,98
57.09.13.01		Energia elettrica	100,00	14.101,85	53.01.19.03		Sopravv.attive da gestione ordin.non imp		4.868,98
57.09.15		Riscaldamento	100,00	14.873,04	53.01.29		Arrotondamenti attivi diversi	100,00	24,01
57.09.17		Acqua potabile	100,00	3.084,74	53.01.51		Altri ricavi e proventi		10.209,81
<b>57.11</b>		<b>MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZAT</b>		<b>13.633,98</b>	53.01.51.01		Altri ricavi e proventi imponibili	100,00	10.209,81
57.11.01		Spese manut.impianti e macchin.propri	100,00	4.149,57		4	<i>Concordato preventivo Pivato</i>	<i>100,00</i>	<i>182,76</i>
57.11.03		Spese manutenzione opere	100,00	9.287,76		3	<i>Diritti d'immagine</i>	<i>100,00</i>	<i>5.043,05</i>
57.11.09		Canoni manut.impianti e macchin.propri	100,00	73,10		1	<i>European Loan Fee</i>	<i>100,00</i>	<i>2.500,00</i>
57.11.11		Canoni manutenzione attrezzature proprie	100,00	123,55		2	<i>Metropolitan Museum Of Art</i>	<i>100,00</i>	<i>2.484,00</i>
<b>57.13</b>		<b>MANUTENZIONE FABBRICATI</b>		<b>1.300,00</b>	<b>73</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI</b>		<b>0,46</b>
57.13.01		Spese manutenzione fabbricati		1.300,00	<b>73.13</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI VARI</b>		<b>0,46</b>
57.13.01.01		Spese manutenzione fabbricati civili	100,00	1.300,00	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	100,00	0,46
<b>61</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTI</b>		<b>58.643,20</b>					
<b>61.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>		<b>58.643,20</b>					
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali		7.865,68					
61.01.01.03		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	100,00	7.865,68					
61.01.03		Consulenze tecniche	100,00	5.685,50					

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2018****CONTO ECONOMICO****COSTI****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale
61.01.05		Consulenze legali	100,00	3.062,13					
61.01.09		Consulenze marketing e pubblicitarie	100,00	10.500,00					
61.01.17		Altri costi per prestazioni di terzi		31.369,89					
61.01.17.01		Altri costi per prest.di terzi affer.	100,00	31.369,89					
61.01.19		Contributi cassa previdenza lav.autonomo		160,00					
61.01.19.05		Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin)	100,00	160,00					
<b>63</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTAI</b>		<b>49.438,13</b>					
<b>63.01</b>		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>		<b>22.340,19</b>					
63.01.01		Pubblicità, inserzioni e affissioni		21.258,76					
63.01.01.01		Pubblicità, inserz. e affissioni ded.	100,00	21.258,76					
63.01.21		Spese rappres.deduc.(con limite ricavi)	100,00	136,40					
63.01.51		Spese commerciali varie	100,00	945,03					
<b>63.05</b>		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>		<b>27.097,94</b>					
63.05.07		Servizi contabili di terzi	100,00	7.441,00					
63.05.11		Altre spese amministrative	100,00	4.100,94					
63.05.13		Premi di assicurazioni non obbligatorie		3.802,00					
63.05.13.01		Premi di assicuraz.non obblig.deducibili	100,00	3.802,00					
63.05.15		Premi di assicurazioni obbligatorie	100,00	2.810,20					
63.05.17		Servizi di vigilanza	100,00	2.613,00					
63.05.19		Servizi smaltimento rifiuti	100,00	293,60					
63.05.23		Valori bollati	100,00	324,94					
63.05.25		Assistenza software	100,00	129,00					
63.05.31		Costi per servizi indeducibili		5.583,26					
<b>65</b>		<b>COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>		<b>6.795,54</b>					
<b>65.01</b>		<b>GESTIONE IMMOBILI</b>		<b>900,00</b>					
65.01.07		Spese condominiali e varie		900,00					
65.01.07.01		Spese condominiali e varie deducibili	100,00	900,00					
<b>65.05</b>		<b>LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ.</b>		<b>5.895,54</b>					
65.05.15		Canoni noleggio attrezzature	100,00	5.895,54					
<b>67</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>		<b>217.334,98</b>					
<b>67.01</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>		<b>205.879,23</b>					
67.01.01		Retribuzioni lorde		147.296,23					
67.01.01.01		Retribuzioni lorde dipendenti ordinari	100,00	147.296,23					
67.01.03		Contributi INPS		45.714,86					
67.01.03.01		Contributi INPS dipendenti ordinari	100,00	45.714,86					
67.01.07		Quote TFR dipendenti		11.687,81					
67.01.07.01		Quote TFR dipend.ordinari (in azienda)	100,00	11.687,81					

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2018****CONTO ECONOMICO****COSTI****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale
67.01.09		Contrib.altri enti previdenz./assistenz.		699,89					
67.01.09.01		Contrib.altri enti previd/ass.dip.ordin.	100,00	699,89					
67.01.11		Premi INAIL	100,00	480,44					
<b>67.03</b>		<b>COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE</b>		<b>11.455,75</b>					
67.03.07		Rimborsi spese personale a piè di lista		5.672,75					
67.03.07.01		Rimborsi spese person.piè di lista ded.	100,00	5.672,75					
67.03.13		Ricerca, formazione e addestramento	100,00	4.371,00					
67.03.25		Visite mediche periodiche ai dipendenti	100,00	602,00					
67.03.51		Altri costi per il personale dipendente	100,00	810,00					
<b>71</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>		<b>53.027,75</b>					
<b>71.01</b>		<b>ONERI TRIBUTARI</b>		<b>3.958,94</b>					
71.01.04		IMU		3.046,46					
71.01.05		Diritti camerali	100,00	120,48					
71.01.13		Tassa raccolta e smaltimento rifiuti	100,00	319,80					
71.01.17		TASI	100,00	472,20					
<b>71.03</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>		<b>49.068,81</b>					
71.03.03		Sanzioni, penalità e multe		231,39					
71.03.07		Contributi associativi		39.643,50					
71.03.07.01		Contributi associativi versati	100,00	39.643,50					
71.03.09		Cancelleria varia	100,00	2.837,73					
71.03.11		Abbonamenti, libri e pubblicazioni	100,00	3.572,00					
71.03.15		Perdite su crediti		2.760,06					
71.03.15.01		Perdite su crediti deducibili	100,00	2.760,06					
71.03.17		Arrotondamenti passivi diversi	100,00	24,13					
<b>75</b>		<b>ONERI FINANZIARI</b>		<b>980,38</b>					
<b>75.01</b>		<b>ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE</b>		<b>639,49</b>					
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	100,00	639,49					
<b>75.03</b>		<b>ONERI FINANZIARI DIVERSI</b>		<b>340,89</b>					
75.03.13		Interessi passivi versam.iva trimestrali		326,32					
75.03.27		Interessi passivi di mora		2,45					
75.03.27.01		Interessi passivi di mora pagati	100,00	2,45					
75.03.41		Interessi passivi indeducibili (no ROL)		2,13					
75.03.51		Oneri finanziari diversi	100,00	9,99					
<b>80</b>		<b>AMMORTAMENTI</b>		<b>5.374,44</b>					
<b>80.05</b>		<b>AMM.TI CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI</b>		<b>2.044,69</b>					
80.05.21		Amm.to civil.altri impianti e macchinari	100,00	417,00					
80.05.23		Amm.to civil.attr.spec.ind.comm.agric.	100,00	135,00					

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2018****CONTO ECONOMICO****COSTI****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale
80.05.27		Amm.to civilistico mobili e arredi	100,00	755,60					
80.05.31		Amm.to civil.macch.d'ufficio elettron.	100,00	102,59					
80.05.51		Amm.to civilistico altri beni materiali	100,00	634,50					
<b>80.07</b>		<b>AMM.TI CIVILISTICI IMMOBILIZZ. IMMATER.</b>		<b>3.329,75</b>					
80.07.17		Amm.to civilistico marchi	100,00	180,00					
80.07.25		Amm.to civil.spese manut.da ammort.	100,00	1.080,78					
80.07.29		Amm.to civil.altre spese pluriennali	100,00	1.050,27					
80.07.51		Amm.to civil.altri beni immateriali	100,00	1.018,70					
<b>84</b>		<b>IMPOSTE DELL'ESERCIZIO</b>		<b>8.100,00</b>					
<b>84.01</b>		<b>IMPOSTE DELL'ESERCIZIO</b>		<b>8.100,00</b>					
84.01.03		IRAP corrente		8.100,00					
		<b>Totale Costi</b>		<b>565.202,21</b>			<b>Totale Ricavi</b>		<b>568.645,56</b>
		<b>Utile del periodo</b>		<b>3.443,35</b>					
		<b>Totale a pareggio</b>		<b>568.645,56</b>					